PORTARIAS DOS ADMINISTRADORES REGIONAIS                     PUBLICADO EM 24.04.09

Separata do Boletim de Serviço da FUNAI Brasília Ano XXII Nº 07-08 Abril - 2009

14

PORTARIA Nº 08/FUNAI/AER-CGR, de 08  de abril de 2009.

O ADMINISTRADOR REGIONAL SUBSTITUTO DA ADMINISTRAÇÃO EXECUTIVA

REGIONAL DE CAMPO GRANDE-MS, DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO – FUNAI, no uso das atribuições que

lhe foram delegadas pela Portaria nº 233/FUNAI/PP de 17 de março de 1993, e o que consta na Portaria nº 124/PRES, de

05/02/2009,

R E S O L V E :

Art. 1º Dispensar, a partir de 06 de fevereiro de 2009, a servidora CLEUSA CARMO DA SILVA

OLIVEIRA, Auxiliar Administrativo, NI-S.III, matrícula nº 6168258, CPF nº 181.424.271-68, do encargo de Chefe

substituto do Serviço de Administração, código DAS 101.1, da Administração Executiva Regional de Campo Grande - MS.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOÃOZINHO DA SILVA

Administrador Regional Substituto

PORTARIA Nº 05/FUNAI/AER-REC, de 15 de abril de 2009.

A ADMINISTRADORA REGIONAL DA ADMINISTRAÇÃO EXECUTIVA REGIONAL DE RECIFE-

PE DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO - FUNAI, no uso de suas atribuições, que foram delegadas pela Portaria nº

233/PRES/FUNAI/PP, de 17.03.1993, e considerando o que consta nos autos do Processo nº 08777.000057/2009-DV,

R E S O L V E :

Art.1º Prorrogar por mais 30 (trinta) dias, a contar de 15 de abril de 2009, o prazo para conclusão dos

trabalhos da Comissão de Sindicância Investigativa, constituída pela Portaria nº 04/FUNAI/AER-REC, de 23 de março de

2009, publicada no Boletim de Serviço nº 05, de 20 de março de 2009.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ESTELA PARNES

Administradora Regional